Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
30.01.2020

№ 52
Об итогах проведения муниципального
литературного конкурса «Они ковали Победу»

в рамках Интернет-марафона,

посвященного 75-летию Победы

В соответствии с п. 4.5 Положения о проведении Интернет-марафона, посвященного 75-летию Победы, с 02.12.2019 по 30.01.2020 проходил муниципальный литературный конкурс «Они ковали Победу». В нем приняли участие 24 работы. На основании протокола оценивания конкурсных работ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования АНМР:

1.1. Номинация «Прозаическая форма»:
1.1.1. I степени:

- Пайкову Полину, обучающуюся 9-го класса МБОУ «СОШ № 9 имени А.И. Фатьянова» (г. Вязники Владимирской обл.) (руководитель Михеева Н.В.);

- Бачинину Ксению, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Бачинина И.М.);

- Колокольцова Степана, обучающегося 5-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Калинина С.В.);

- Плаксину Екатерину Анатольевну, Соловьева Дмитрия, МБУ Детский сад № 197 «Радуга» (г. Тольятти Самарской обл.);

1.1.2. II степени:

- Шалаеву Марину, обучающуюся 11-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Слесарева А.Р.);
- Роор Эмилию, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Сосновская СОШ» (руководитель Роор Л.С.);

- Жеребцову Полину, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Калинина С.В.);

- Егозова Вадима, обучающегося 7-го класса МОУ «Ковернинская средняя школа № 2» (р.п. Ковернино Нижегородской обл.);

- Вершинина Матвея, обучающегося 6-го класса МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель Сусина Е.Н.);

- Сусину Софью, обучающуюся 4-го класса МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель Сусина Е.Н.);

- Глушко Нину Алексеевну, библиотекаря ГБУСОВО «Вязниковский дом-интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат имени Е.П. Глинки» (г. Вязники Владимирской обл.).

1.1.3. III степени:

- Калинина Дениса, обучающегося 8-го класса МБОУ ДО «ДДТ НМР» (руководитель Калинина С.В.);

- Субботина Виталия, обучающегося 5-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ», МБОУ ДО «ДДТ НМР» (руководитель Субботина О.Н.).
1.2. Номинация «Стихотворная форма»:
1.2.1. I степени:

- Кудлаеву Ольгу Дмитриевну, учителя русского языка МБОУ «Загаднинская ООШ»;
1.2.2. II степени:

- Игуминову Галину Ивановну, директора МБОУ «Загаднинская ООШ»;

1.2.3. III степени:

- Верле Галину Петровну, учителя-логопеда МБДОУ «Тальжинская детский сад» комбинированного вида;

- Белокудрину Наталью Николаевну, воспитателя МБДОУ «Металлурговский детский сад № 1» комбинированного вида.

1.3. Номинация «Приз зрительских симпатий»:
- Верле Галину Петровну, учителя-логопеда МБДОУ «Тальжинская детский сад» комбинированного вида;

2. Вручить сертификаты участникам:

- Косенко Арине, обучающейся 8-го класса МБОУ ДО «ДДТ НМР» (руководитель Калинина С.В.);

- Фебенчуковой Юлии, обучающейся 8-го класса МБОУ ДО «ДДТ НМР» (руководитель Калинина С.В.);

- Никитину Григорию, обучающемуся 5-го класса МБОУ ДО «ДДТ НМР» (руководитель Калинина С.В.);

- Короткову Даниилу, обучающемуся 9-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Озерова И.И.);

- Боронкиной Юлии Алексеевне, руководителю ВПК «Рассвет» (г. Осташков Тверской обл.).

3. Дипломы и сертификаты разместить на странице Интернет-марафона «75-летию Победы посвящается» до 31.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Усольцеву Е.А., заместителя начальника управления образования АНМР.

Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич

Е.В. Провоторова
77-33-78